53

- cis et ne me di-

cis ut ab - ji - ci - as o - mnes i - ni - qui - ta - tes me - as, et ne me

<sup>8</sup> - cis ut ab - ji - ci - as o - mnes i - ni - qui - ta - tes me - as,

cis ut ab - ji - ci - as o - mnes i - ni - qui - ta - tes me - as,

60

spi-ci - as hu - mi - li - ter te pen - ten - tem

di-spi-ci - as hu - mi - li - ter te pen - ten - tem

<sup>8</sup> et hoc no - mentu -

et hoc no - - mentu - um

66

san - ctis - si - sum Je - sus in - vo - can - tem, Hoc no-men Je -

san - ctis - si - sum Je - sus in - vo - can - tem, Hoc no-men Je -

<sup>8</sup> um san - ctis - si - sum Je - sus in - vo - can - tem, Hoc

— san - ctis - si - sum Je - sus in - vo - can - tem, Hoc no-men Je -

72

sus no - men dul - ce est, hoc no-men Je - sus  
 sus no - men dul - ce est, hoc no-men Je - sus no -  
 no-men Je - sus no - men dul - ce est, hoc no-men Je - sus no -  
 sus no - men dul - ce est, no - men

78

no - mensa - lu - ta re est, quid e - nim est Je - sus  
 mensa - lu - ta re est, quid e - nim est Je - sus  
 mensa - lu - ta re est, quid e - - nim est Je - sus ni -  
 sa - lu - ta re est, quid e - nim est Je - sus

84

ni - si Sal va - tor? O bo-ne Je - su, qui me cre-a - sti, et.  
 ni - si Sal - va - tor? O bo-ne Je - su, qui me cre-a - - -  
 - si Sal - va - tor? O bo-ne Je - su, qui me cre - a - sti,  
 ni - si Sal - va - tor? O bo-ne Je - su,

91

— re-de-mi - - - sti tu - o pro-pri-o san - guि - ne, ne per-mit - tas me  
 sti, et re-de mi - - - sti tu - o pro-pri-o san - guि - ne, ne per - mit - tas me  
 et re-de - mi - - - sti tu - o pro - pri-o san-gui-ne,  
 et re - de-mi - - - sti tu - o pro-pri-o san - guि - ne,

98

— da-mna - - re, O bo - ne  
 — da-mna - - re, O bo-ne Je  
 quem ex ni - hi-lo crea - - - sti,  
 quem ex ni - hi-lo crea - - - sti,

104

Je - su, i - ni-qui - tas me - a o -  
 - - su, i - ni - qui-tas me - a o -  
 ne per - dat me quem fe - cit  
 ne per - dat me quem fe - cit

110

mni - po - tens bo - ni - tas tu - - a. O bo - ne Je - su,  
 mni - po - tens bo - ni - tas tu - a. O bo - ne Je - su, re - co -  
 omni - po - tens bo - ni - tas tu - a. O bo - ne Je - su, re -  
 o - mni - po - tens bo - ni - tas tu - a. O bo - ne Je - su, re -

116

et ab-ster-ge quod a -  
 gno - sce quod tu - um est in me.  
 co-gno - sce quod tu - um est in me et ab-ster-ge quod  
 co - gno - sce quod tu - um est in me.

122

li - e - - num est a - me, O bo -  
 O bo - ne  
 a - li - e - num est a me, O bo -  
 O bo - ne Je -

127

ne Je - su, mi - se - re - re me - i dum tem-pus est mi-  
 Je - su, mi - se - re - re me - i dum tem-pus est mi-  
 ne Je - su, mi - se - re - re me - i dum tem - pusest mi-  
 su, mi - se - re - re me - i dum tem-pus est mi-